
Zarządzenie Nr 195/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Bardo 

z dnia 30 grudnia 2022 roku 

w sprawie powołania likwidatora oraz zakresu obowiązków likwidatora Zakładu Komunalnego           

w Bardzie. 

Na podstawie art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, ze zm.) oraz Uchwały Nr XLI/303/2022 Rady Miejskiej w Bardzie z dnia  8 grudnia 2022 

roku w sprawie likwidacji jednostki budżetowej - Zakładu Komunalnego w Bardzie zarządzam, co 

następuje : 

§ 1 

Na likwidatora Zakładu Komunalnego w Bardzie wyznacza się Pana Stanisława Gołębiowskiego – 

dotychczasowego dyrektora tej jednostki. 

§ 2 

Zobowiązuje się likwidatora Zakładu Komunalnego w Bardzie do przeprowadzenia likwidacji jednostki 

w okresie od dnia 01 stycznia 2023 roku do dnia 31 marca 2023 roku. 

§ 3 

1. Czynności likwidacyjne oraz harmonogram ich realizacji stanowią załącznik nr 1 do zarządzenia. 

2.  Likwidator wykonuje swoje obowiązki na podstawie umowy o pracę zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

zarządzenia. 

3. Likwidator może powierzyć wykonanie osobom trzecim czynności konieczne do przeprowadzenia 

zakończenia procedury likwidacyjnej, nadzorując ich wykonanie. 

§ 4 

Wynagrodzenie likwidatora o czym mowa w § 3 ust. 2 zostały zabezpieczone w budżecie jednostki. 

§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierza Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Bardo.. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

(-) Krzysztof Żegański 

Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 

 

 


